Locatarius & Locatarius tenentur ne confinare locationem fatam a Dofanito? *tom. 2. v. Locatio.* cas. 13.

Potest ne quis tute conscientia fuisse domum locare? *Misericordia, licet bona cum fide locata fuisse fuerat domus?* *Sunt ne pone, quidam decretis adversus eos, qui in hoc deficiunt?* *ibid.* cas. 13. & 16.

Locatarius potest ne reponere a proprietario reparations quas fecit in domo, licet Locatarius nonnulli usumfructum ex illa habeat? *ibid.* cas. 17.

Locatarius potest ne in quibusdam casibus ante terminum contractum & domo, quam conduxit, egedi erit, nonne locatio? *ibid.* cas. 12.

Heredes Architecti tenentur ne stace convertitis ab ipso precipiti? *ibid.* cas. 22.

Cusa.

750 INDEX RERUM ET MATERIARUM.

Cum illo locant & condecurat, in conventione sua ex eo, rem admittant, an possint ab illo recedere? *Ibid.* cap. 2.

Locator tenetur ne operariis conductis diuinae personae mercedem, cum ipsa ipsius nihil laboraretur? Si laboraret pro aliis, ut erat in hoc casu tenetur ad restituendam? *Ibid.* cap. 2.

Cum locator sine ratione aversione capitulū Operarii quem condonat pro quodam tempore, tenetur ne integrum ipsi solvere de qua convenienter summa? *Ibid.* cap. 2.

Auriga, quem quis conduxit ad velenas quasdam merces, tenetur ne de damnis, que circa illas possumt obtingere? *Ibid.* cap. 2. & tom. 3. *Restitutio*, cap. 33. & 81.

Personae quasdam conducta pro aliquo re ceduntibus, sed responderet illi tenetur? tom. 2. v. *Locatio*, cap. 2.

Domini potest ne salva conscientia suorum famulo datur mercedem sub pretextu, quod sponte se offerat quis servitus? *Ibid.* cap. 2.

Potest ne lucrum ultra fortem possint ne parmerit ex eo, aut super scripto, ferente alienationem aut non ferente? *Ibid.* cap. 10. & tom. 3. v. *Uxora*, cap. 10.

Est ne obligatio solvendi lucrum ex pecunia mutuo accepta, quam qui retinet in usum suum ultra tempus de quo convenit, cum illud Creditor reponeret, ut utilitas collatur? tom. 3. v. *Restitutio*, cap. 2.

Lucrum ultra fortem, que quis exigit ut transfigatur, sunt ne usurari? tom. 2. v. *Lucrum ultra fortem*, cap. 1.

Conventio, quo quis se obligat ad solvenda lucra ex fundo frugiferi, utique ad solutionem finem, est ne usurari? *Ibid.* cap. 1.

Licet ne accepisti interest ex fundo vendito, cum acquisitor non solvit ex tempore? tom. 3. v. *Venditio*, cap. 1.

Potest ne accepisti a Rege lucrum ultra illam sumam, que bonum publicum perfrueret, quod suppedisset? tom. 3. v. *Nummularius*, cap. 1.

Sil quis bona fide locavit rem defectuosa, et tenetur damnari praeferre Locatori, five rem ipsi mancipio dederit, five non? *Ibid.* cap. 15.

Si Locatoris se obligavit ad reddendum rem conductam ex eo, quodam tempore, aut, si in mors sit, ad solvendum item integrum, et tenetur conventionem itam impetrare? *Ibid.* cap. 20.

Contratus Locatioris appellatus Gazeale, est ne iniurias? Quis est hic contractus? *Ibid.* cap. 31.

Domi Parcecuriarum possint ne terres aut bona Ecclesiastica conducere, exclusi Vassallii? tom. 2. v. *Domi Parcavaria*, cap. 13.

Potest ne primarii Locatarii dominum habent ne hypothecari, ut in mobilibus, respectu peticionis? *Ibid.* cap. 1.

Fidei-flores alterius locatioris sunt ne liberi, & locatio ipsius non vocatis renovatur? tom. 2. v. *Fideifloris*, cap. 18.

Ususfructus habet ne iuri interrupendi locations factas a Proprietario? tom. 2. v. *Ususfructus*, cap. 15.

Qui pro municiis quae accipiunt, diminuit Locatiorum bonorum, quorum non sunt nisi economi, tenetur ne ad restituendam? tom. 3. v. *Restitutio*, cap. 8.

L O T E R I A .

Vide hujus vocis Proximum.

An variis generis sunt Leteris? tom. 2. v. *Loteria*, cap. 1. In quoniam genere Lorariarum actis de illis privatis propositum fortium, quod ipsi locatarii? *Ibid.*

Loteriis undenam fiam habeantur? Fuerant ne in usu apud Romanos, quod tempore in iura fuit in Gallia? *Quoniam* acquisitionis conditions, ut sine letis? Sunt ne diligenter variis contrahitis foris, et qui ibi exercitunt? Peccatum ne aliquando suam pecuniam loteris comitendit? Accusatio summarum, quas aliquis inde locatur, est ne iuste & legitime? Loteria sunt ne confundantur iusti naturali, Divino aut Humano? *Ibid.* cap. 1.

L U C R U M .

Est ne peccatum ludare ex immido lucrandi studio? tom. 2. v. *Ludus*, cap. 1.

Est ne obligatio restituendi lucrum, quod ludis alearum quiescum est? *Ibid.* cap. 5.

Lucrum estiam est ne titulus sufficiens ad accipendium aliquid ultra fortem mutuo datum? An variis generis datur lucrum cessans? tom. 2. v. *Empio*, cap. 4. & tom. 3. v. *Nummularius*, cap. 3. & tom. 3. v. *Venditio*, cap. 28. & 30. v. *Uxora*, cap. 28.

L U C R U M U L T A R Y S T E R E M .

Vide hujus tituli Proximum.

Solum ne periculum, quod quis circa mortuū locatum habet, est ne ratio sufficiens, quae accepere possit lucrum ultra fortem? tom. 2. v. *Fideifloris*, cap. 1. & tom. 3. v. *Socetas*, cap. 6. & tom. 3. v. *Uxora*, cap. 1.

Cum qui non habet pro se tunciam lucri cessans, aut damnificens, potest ne accipere lucrum ultra fortem, sententia Iudicis, ut adquidetur? tom. 2. v. *Lucrum ultra fortem*, cap. 1.

L U C R U M U L T A R Y S T E R E M .

Clerici possint ne lugubres genere vestes pro suis cognatis & amicis? tom. 2. v. *Clericus*, cap. 8.

Vides Nobilis potest ne pessimo sequi mortem in regione sua receptum, quo felicitate primis viaginta diebus fuit infelix obitum ab Ecclesia? tom. 2. v. *Misericordia*, cap. 46.

Hac confundeto, quo tempus illud in Hispania extendeatur usque ad quadraginta dies, est ne rotundabilis? *Ibid.*

Regni supremi Curialis? *Ibid.* cap. 11.

Simplex peritio eorum Iudicibus, est ne iusta Supremum

Z U.

INDEX RERUM ET MATERIARUM. 751

L U D U S .

Vide hujus vocis Proximum.

Quoniam ab Ecclesia prescripta sunt remedia aduersus maleficos? *Ibid.*

Duo conjuges, qui sunt impotentes ex maleficio possunt ne fine superflue de novo contrahere matrimonium, ad onus vagum maleficium? *Ibid.* cap. 18.

M A L U S .

Vide hujus vocis Proximum.

Potest ne aliquis malus denominari, quia olim visus fuit plaus commite criminis? tom. 2. v. *Malus*, cap. 1.

Licer ne frequenter homines malos? Quoniam in casu fieri illud potest? *Ibid.* cap. 2.

M A N C I P I U M .

Vide hujus vocis Proximum.

Quor modis sicut recuperare mancipium potest libertatem? tom. 2. v. *Mancipium*, cap. 3.

Infantes qui ascensit Patri mancipio & Matre libera concessus ne esse liber? *Ibid.* cap. 1.

Domini mancipiorum, possunt ne suum ipsi ad matrimonium contrahendum denegare consensum? tom. 2. v. *Impedimentum conditionis Servitii*, cap. 1.

Ludi in quibus multum est alacritas, sunt ne laici interdicti & prohibiti legibus civilibus & canonici? Quoniam est, quod studi Gallici disciplina, sunt ne quidam Calvis, in quibus iudiicii licet ipsi sunt fieri? tom. 2. v. *Ludus*, cap. 3.

Qui locutus ludo ales pro mixto, tenetur ne ad restituendam lucrum inde fatum?

Debet ne illud Pauperibus, ut vero eis quibus fuerint sunt restituere? *Ibid.* cap. 5.

Est ne obligatio restituendi datum proximo, datum ludendum? tom. 2. v. *Restitutio*, cap. 18.

Est ne obligatio restituendi iis quos quis ad ludendum invitavit, aut violencia vel importunitate cogit? tom. 2. v. *Ludus*, cap. 6.

Heredes maritii vel uxoris, qui parrem bonorum communis latendo amiserit, tenetur ne ad restituendam superstiti Conjugi facienda? tom. 1. v. *Compensatio*, cap. 1.

Mulier potest ne bonis Communis bonorum, cap. 4.

Licer ne fabricare vel vendere ales aut Chartas ad ludendum? tom. 2. v. *Ludus*, cap. 7.

Licer ne Societas ad ludendum recipere in sua domo? Est ne absoltio deneganda? qui tales ordinarias excipiunt ludendi societas? Semper ne leges penas decraverent contra eummodi homines? tom. 2. v. *Restitutio*, cap. 18.